平成28年10月 27日

各 位

会 社 名 シーシーエス株式会社

代表者名 代表取締役社長 大西 浩之

 （コード：６６６９・東証ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先 経営企画部 財務･企画課 四宮 皓之

 （ＴＥＬ．０７５－４１５－８２８０）

役員人事に関するお知らせ

当社は、本日開催の第23回定時株主総会におきまして、原案どおり取締役が選任され、本定時株主総会終了

後に開催の取締役会におきまして、下記のとおり役員体制を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役

氏 名 役 職 旧役職

大 西  浩 之 代表取締役社長 取締役常務

小 國   勇 取締役（非常勤） 新任

奥 村   訓 取締役（非常勤） 同左

酒 見  康 史 取締役 監査等委員長（非常勤） 同左

見 座   宏 取締役 監査等委員（非常勤） 同左

八 幡  知 行 取締役 監査等委員（非常勤） 同左

※ 酒見康史氏、見座宏氏および八幡知行氏は、社外取締役であり、東京証券取引所の定めに基づく

独立役員であります。

２．執行役員

氏 名 役 職 担 当

石 井  博 規 執行役員 生産部門担当

吉 田  正 信 執行役員 技術・研究開発部門担当

豊 福  敏 之 執行役員 営業企画部門担当 兼 海外営業部門担当

山 田  久 明 執行役員 国内営業部門担当

以 上